Burmistrz Szydiowca

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydtowiec

tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl

Szydlowiec, 10 wrzesnia 2020 r.
Or-1.0003.5.2020.DK

Pan

Maciej Kapturski
Radny Rady Miejskiej
w Szydlowcu

Odpowiedz na interpelacje zlozone w dniu 25.08.2020 r.!

TRESC INTERPELACIJI:
(1) Prosze o szczegotowe przedstawienie zadluzenia operatora "Hotelu pod Debem" wobec
gminy Szydlowiec, Cieptowni Miejskiej oraz Wodociagow Miejskich.

ODPOWIEDZ:
Ponizej przedstawiam informacje dotyczace zadtuzenia bytego operatora Hotelu pod Debem —

System Management Sp. z 0.0. w L.acznej.

1. Zadhizenie wobec gminy Szydlowiec, wedlug stanu na dzien 7.09.2020 r. przedstawia sie

nastepujaco:
Rodzaj naleznosci Okres Nal?znosc Odsetki Koszt‘y . Razem
gléwna upomnien

optata za gospodarowanie 2018-2019 229,80 0,00 34,80 264,60
odpadami komunalnymi
podatek od nieruchomosci 2017-2020 24 007,21 | 3 029,00 232,00 27 268,21
kara umowna - brak 2019 62 000,00 62 000,00
sprawozdania
kara umowna - utrata 2019 77 600,00 77 600,00
zaszeregowania
kara umowna - zaprzestanie 2019-2020 | 94 400,00 94 400,00
ustugi prowadzenia Hotelu

258 237,01 | 3 029,00 266,80 | 261 532,81

W stosunku do dluznika prowadzone jest postepowanie egzekucyjne administracyjne
i sadowe.

2. Zadhluzenie wobec Cieptowni Miejskiej Sp. z 0.0. w Szydlowcu wynosi 44.553,33 zt
naleznosci gléwnej oraz 5.476,00 kosztéw sadowych. Zadhizenie powstalo na przestrzeni
lat 2017 -2019r. W tym czacie Cieptowni Miejska uzyskala dwa nakazy zaplaty
w styczniu 2019 roku na kwote -30.871,03 zt oraz w czerwcu 2019 roku na kwote -
25. 937,04 zt. Na koniec grudnia 2019 r. zostala rozwigzana umowa na dostawe ciepta
z operatorem. Obecnie prowadzone jest postepowanie egzekucyjne przeciwko dhuznikowi,

! Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydtowca: 31.08.2020 r.



z wniosku wierzyciela Spotki Cieptownia Miejska.

3. Zadluzenie wobec Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o0.0. w Szydlowcu wynosi:
- 3.948,50 zt naleznosci gtdwnej (oraz dodatkowo odsetki od kwot wskazanych w nakazie
zaplaty wydanym w dniu 26.06.2019 r. przez Sad Rejonowy w Radomiu V Wydziat
Gospodarczy ),

- 600 zt tytutem kosztow zastepstwa procesowego,

- 42 z} tytutem kosztow procesu,

- 120 z} tytutem kosztéw uzyskania klauzuli wykonalnosci,

- 225 7z} tytulem kosztow zastepstwa prawnego w postepowaniu egzekucyjnym.

Obecnie prowadzone jest postepowanie egzekucyjne przeciwko dluznikowi z wniosku
wierzyciela spotki Wodociagi i Kanalizacja sp. z o.o.

TRESC INTERPELACJI:
(2) Prosze informacje o kontrolach przeprowadzonych przez gmine Szydlowiec
wobec operatora "Hotelu pod Debem" wraz z kopig protokotéw pokontrolnych.

ODPOWIEDZ:
W latach 2014 — 2019 Gmina Szydlowiec prowadzita pie¢ kontroli operatora Hotelu pod
Debem. Protokoty w zalgczeniu.

TRESC INTERPELACJI:
(3) Prosze o przedstawienie kopii umowy zawartej pomiedzy Gming a operatorem "Hotelu
pod Debem" oraz "Restauracji Zamek".

ODPOWIEDZ:

W zalaczeniu przekazuje kopie:

— umowy koncesji na ustugi z operatorem Hotelu pod Debem - System Management Sp.
z 0.0. w L.acznej zawartej w dniu 6 maja 2014 r. wraz z porozumieniem z dnia 11.03.2020
I. W sprawie rozwigzania w/w umowy,

— umowy koncesji na ustugi z operatorem pomieszczen w Zamku w Szydlowcu firma
Catering OK Maciej Satek w Radomiu.

TRESC INTERPELACJI:
(4) Prosze o informacje dotyczaca podjecia dziatan zmierzajacych do budowy
badz rozbudowy Przedszkola Samorzadowego Nr 1 w Szydtowcu.

ODPOWIEDZ:

Opracowano dokumentacje na budowe budynku Przedszkola Samorzadowego Nr 1
im. Teczowego Misia w Szydtowcu, uzyskano w 2018 roku decyzje o pozwoleniu na budowe
nr 5.2018 z dnia 11.01.2018 r. Inwestycja pod wzgledem formalnym jest przygotowana do
realizacji. Warunkiem rozpoczecia prac budowlanych jest wprowadzenie tego zadania do
budzetu Gminy Szydlowiec i zabezpieczenie srodkdw finansowych. Wartos¢ robot zgodnie
z kosztorysami inwestorskimi to kwota 8.252.140,98 zt. (poziom cen 2017 r.).

TRESC INTERPELACJI:

(5) Prosze o szczegélowy wykaz korzysci finansowych oraz marketingowych
zwigzanych z podjeciem w 2017 r. Uchwaly o nadaniu imieniem Sat-Okha
odcinka drogi S7 polozonej wzdhiz Szydlowca, a takze obietnica nawigzania
wspolpracy ze stowarzyszeniem skupiajagcym indianistow polskich. Jednoczesnie prosze
0 wyjasnienie powodow rezygnacji z obiecywanych medialnie co rocznych piknikow.



ODPOWIEDZ:

Urzad Miejski w Szydlowcu nie dysponuje danymi, ktére pozwalaja na sporzadzenie
wykazu korzysci finansowych oraz marketingowych zwigzanych z podjeciem w grudniu 2016
roku uchwaty w sprawie nadania szydlowieckiemu odcinkowi S7 nazwy ,,Indianskiej Drogi
Sat-Okha”. Nalezy tu zauwazy¢, ze Rada Miejska podejmujac w/w uchwate odpowiedziata na
oddolng inicjatywe mieszkanicow naszej gminy, poparta pozytywna opinia Swiatowego
Zwigzku Armii Krajowej Kolo Szydlowiec, ktorzy chcieli w ten sposob uhonorowac
Stanistawa Suplatowicza — Indianina walczacego w strukturach Armii Krajowej na terenie
Szydtowca i okolic. Upamietnienie postaci Sat-Okha byto podstawowym celem podjecia w/w
uchwaly. Niemniej, po podjeciu przez Rade Miejska uchwaly w sprawie nadania
szydlowieckiemu odcinkowi S7 nazwy ,,Indianskiej Drogi Sat-Okha” podjeto dziatania, ktore
nalezy zakwalifikowa¢ do korzySci marketingowych, tj:

— Woydziat Informacji i Promocji opracowal obszerny tekst na temat osoby Stanistawa
Suptatowicza Sat-Okha na podstawie napisanych na jego temat artykulow i prac
magisterskich (tekst jest dostepny na stronie www.szydlowiec.pl);

— opracowano ulotke promocyjng na temat Sat-Okha, dostepna w punkcie Miejskiej
Informacji Turystycznej;

— nawigzano kontakt z Muzeum Indian Poélnocnoamerykanskich im. Sat-Okha
w Wymystowie k.Tucholi, ktore jest jedng z niewielu tego typu placowek w Europie, w
ktorego zbiorach znajduje sie spora liczba eksponatow przyblizajacych zycie codzienne,
duchowe a takze sztuke pierwotnych Amerykanow - przedmioty uzytkowe, barwne stroje,
akcesoria wojenne i obrzedowe - w porozumieniu z Muzeum rozdano w szydtowieckich
placéwkach oswiatowych jego materialy promocyjne, w celu zachecenia do
uwzglednienia placowki w trasach wycieczek szkolnych;

— a stronie Polskiego Stowarzyszenia Przyjaciol Indian znajduje sie réwniez informacja
o szydtowieckim odcinku ekspresowki nazwanej Droga Sat-Okha.

W dniu 20.08.2017 r. zorganizowano w Szydlowieckim Zamku ,,Piknik Rodzinny
z Sat-Okhiem”, z konkursem tanca, prelekcja o osobie Sat-Okha, wystawa zdje¢, konkursami
dla dzieci i mlodziezy i wystepem zespotu , Ranores”. Poniewaz zdaniem organizatorow
frekwencja nie byla zadowalajaca, postanowiono zawiesi¢ organizacje piknikow
i ewentualnie powrdéci¢ do niej w latach kolejnych.

Informacje o szydlowieckim odcinku S7 ,Indianska Droga Sat Okha” ukazaly sie
w wiodgcych mediach, m.in., w Teleexpresie, w Wiadomosciach TVP, w audycjach
informacyjnych TVN i Polsat, oraz w mediach lokalnych — Echu Dnia, Gazecie Wyborczej,
RadomNews.pl, Dami TV, w lokalnych rozgltosniach radiowych jak Radio Rekord, Radio
Plus Radom. Informacje sa zamieszczone takze w serwisie YouTube.

Nazwa ,Indianska Droga Sat Okha” pojawia sie takze na automapach
samochodowych. Tym samym, nowa nazwa drogi przyczynita sie do promocji Szydtowca
w mediach ogolnopolskich i lokalnych, dajac miastu dodatkowy element rozpoznawalnosci.
Uzasadniona zatem jest teza, Ze podjecie uchwaly mialo wplyw na zwiekszenie ruchu
turystycznego, ktory jest obserwowany w Szydlowcu od kilku lat. Nalezy jednak pamietac, ze
na wzrost liczby turystéw odwiedzajacych nasze miasto i gmine jest rezultatem calego
kompleksu dziatan podejmowanych przez Gmine Szydlowiec.

Nie prowadzone sa badania oceniajace wplyw poszczegdlnych dziatan, poniewaz
wigzatoby sie to z dodatkowymi kosztami po stronie Gminy. Niemniej, nazwanie odcinka
drogi S7 imieniem Sat-Okha nalezy traktowac jako jedno z tych dzialan, ktére razem z innymi
przyniosty korzysci marketingowe.

TRESC INTERPELACIJI:

(6) Prosze o informacje na temat sprzedazy i zamiany dzialek dokonanych przez
Gmine Szydlowiec z prywatnymi wiascicielami (firmami) w latach 2015-
2020. w obszarze strefy przemystowej S 1i S 2.



ODPOWIEDZ:
Ponizej przedstawiam informacje dotyczaca sprzedazy i zamiany dzialek w latach 2015 —
2020 na obszarze strefy przemystowej S1 i S2.

SPRZEDAZ:

1) W wyniku III przetargu przeprowadzonego w dniu 17 listopada 2017 roku za dziatke nr
1380/18 o powierzchni 5781 m?, uzyskano kwote 177 260,00 zi. (stownie ztotych : sto
siedemdziesiat siedem tysiecy dwiescie szes¢dziesiat) — brutto, ktérg zaoferowat Pan Michat
Lasecki Prezes Zarzadu PRZEDSIEBIORSTWA ROZWOJU TECHNIKI ROLNICZEJ
AGRO — PARTNER Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoScig

2) W wyniku przetargu przeprowadzonego w dniu 24 sierpnia 2018 roku za dziatki 1479/11,
1480/7, 1481/5, 1482/5, 1483/5, 1484/5, 3780/5, 1486/5, 1488/1, 1489/4, 1491, 1492, 1494/3,
1495/3 i 1496/3 o tacznej powierzchni 5,8122 ha, uzyskano kwote 1 076 660,00 zt. (stownie
ztotych : jeden milion siedemdziesigt szeSC tysiecy szeScset szeScdziesigt) — brutto, ktérag
zaoferowala Pani Maria — Ewa Skwarek wiascicielka Firmy Transportowej SKWAREK
LOGISTIC.

3) W wyniku przetargu przeprowadzonego w dniu 24 sierpnia 2018 roku za udziat %4 czesci
w dzialce 1485/5 o powierzchni 0,1411 ha, uzyskano kwote 15 150,00 zi. (stownie zlotych :
pietnascie tysiecy sto piecdziesiat) — brutto, ktora zaoferowala Pani Maria — Ewa Skwarek
wiascicielka Firmy Transportowej SKWAREK LOGISTIC.

4) W wyniku IV przetargu przeprowadzonego w dniu 15 lutego 2019 roku za dziatke nr
1379/16 o powierzchni 7202 m?, uzyskano kwote 153 520,00 z}. (stownie zlotych : sto
piecdziesigt trzy tysigce pie¢set dwadzieScia) — brutto, ktéra zaoferowal Pan Kamil
Koniarczyk.

ZAMIANA:

1) Aktem notarialnym z dnia 28 kwietnia 2016 roku dokonano zamiany pomiedzy Gming
bedaca wiascicielem dziatki nr 3900/2 o pow. 0,1723 ha i wartosci 172 600,00 zt oraz dziatki
nr 812 o pow. 1,4070 ha i wartosci 15 055,00 z}. a wiascicielami dziatek i nr 1382/13 o pow.
0,2621 ha i nr 1383/17 o pow. 0,2762 ha o wartosci 232 599,00 z}. Zamiana nastgpita bez
dokonywania doptat.

2) Aktem notarialnym z dnia 6 kwietnia 2017 roku dokonano zamiany pomiedzy Gming
bedaca wlascicielem dzialek oznaczonych w ewidencji gruntow nr 1460/8
o pow. 0,3212 ha, nr 1529 o pow. 0,2601 ha, nr 1531 o pow. 0,1966 ha, nr 1456/3 o pow.
0,0671 ha i nr 1538 o pow. 0,1486 ha, o lacznej wartosci 137 504,16 zi. a wlascicielem
dziatek 1480/6 o pow. 0,5029 ha i nr 1500/2 o pow. 0,5653 ha, o tacznej wartosci 138 012,00
zk. Zamiana nastapita bez dokonywania dopfat.

3) Aktem notarialnym z dnia 27 kwietnia 2017 roku dokonano zamiany pomiedzy Gming
bedaca wiascicielem dzialek oznaczonych w ewidencji gruntéw nr 1471/2 o pow. 0,2709 ha,
nr 1461/9 o pow. 0,2333 ha, nr 1519 o pow. 0,2590 ha i nr 1524 o pow. 0,3392 ha o tacznej
wartosci 141 416,79 zt. a wiascicielem dziatki nr 1481/4 o pow. 0,8872 ha oraz udziat
216/240 czesci dziatki nr 1502/2 o pow. 0,5324 ha, i wartosci 176 533,40 zi. W zwiazku
z nierowng wartoscig zamienianych dziatek Gmina dokonata doptaty w wysokosci 35 116,61
zt.

4) Aktem notarialnym z dnia 12 kwietnia 2018 roku dokonano zamiany pomiedzy Gming
bedaca wiascicielem dziatki oznaczonej w ewidencji gruntow nr 4342/2 o pow. 0,0605 ha
i wartosci 90 823,20 z}. a wiascicielami dziatki nr 1482/4 o pow. 0,8865 ha, i wartosci
107 089,00 zt. W zwiazku z nier6wna wartoScia zamienianych dzialek Gmina dokonata
doptaty w wysokosci 16 265,80 zt.

Warto$¢ wszystkich dzialek bedacych przedmiotem zamiany zostala oszacowana przez
rzeczoznawce majatkowego w sporzadzonych operatach szacunkowych.



TRESC INTERPELACIJI:

(7) Prosze o informacje z jakich srodkow i w jakiej wysokosci zostaly zakupione
oraz  zamontowane uliczne lampy solarne w  solectwie  Szydidwek 11
Z zaznaczeniem na terenie czyjej wilasnosci oraz przy ul. Kosciuszki od ronda
w kierunku miejscowosci Swierczek.

ODPOWIEDZ:

Lampy solarne (7 szt.) w solectwie Szydlowek II, przy drodze gminnej zostaly
zakupione w 2019 r., za kwote 44968 z} brutto, ze srodkdow Gminy, w ramach zadania
,Modernizacja oswietlenia ulicznego na terenie Gminy Szydtowiec”.

Pie¢ sztuk z nich zamontowano przy drodze gminnej w miejscowosci Szydtowek IT w 2020 r.,
natomiast 2 pozostale zamontowane zostaly w Szydlowcu, na odcinku od ronda na
ul. Koéciuszki w strone miejscowoéci Swierczek. Koszt montazu 7 latarni wyniést 7000 zt

i zostat sfinansowany z budzetu Gminy.

Pozostate latarnie znajdujace sie na ul. KoSciuszki, latarnie hybrydowe zostaty
zakupione i zamontowane w 2018r . za kwote 69697,95 z1 brutto.

Latarnie zamontowane w miejscowosci Szydtowek II, z uwagi na waski pas drogowy
oraz umieszczony w nim kabel energetyczny, zostaly zamontowane w dziatkach prywatnych,
za zgoda ich wlascicieli.

Latarnie zamontowane na ulicy Kosciuszki od ronda w strone miejscowosci
Swierczek, 4 szt. zamontowano w pasie drogowym, drogi wojewddzkiej, natomiast pozostate
zamontowano w dziatkach prywatnych za zgodq ich wiascicieli.

TRESC INTERPELACJI:
(8) Prosze o informacje w jakiej czesci ul. Jastrzebska jest droga Gminna.

ODPOWIEDZ:

Ulica Jastrzebska jest drogg gminng na odcinku od ul. KosSciuszki (droga wojewddzka
nr 727) do granicy administracyjnej miasta Szydtowca i nastepnie od granicy miasta do ronda
zlokalizowanego w ciggu drogi wojewodzkiej nr 727 w miejscowosci Szydtowek.

Zaliczenie ulicy Jastrzebskiej (dawniej droga wojewddzka nr 727) do kategorii drog
gminnych nastgpilo w wyniku w pierwszej kolejnosci udzielenia przez Mazowieckiego
Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego pozwolenia na uzytkowanie nowego
przebiegu drogi wojewddzkiej nr 727 na podstawie ktorego przedmiotowy odcinek drogi
zostal pozbawiony kategorii drogi wojewodzkiej w mysl art. 10 ust 5e ustawy o drogach
publicznych i zaliczony do kategorii drogi powiatowej. Nastepnie uchwatg Nr IX/71/2019
Rady Powiatu Szydlowieckiego pozbawiona kategorii drogi powiatowej na podstawie art. 10
ust. 5 c ustawy o drogach publicznych i zaliczony do kategorii drogi gminne;j.

Z powazaniem
BURMISTRZ

/-/
Artur Ludew

Do wiadomosci:
Rada Miejska w Szydtowcu



